مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکبیر

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E\_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m\_hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۱ مای ۲۰۰۸ ، خرداد ۱۳۸۷

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

شدند. اینکه جمهوری اسلامی و ناسیونالیستها دست بالا پیدا کرده اند (اخیراً نیز ترویج متعارف شدن جمهوری اسلامی) و همزمان دامن زدن به ناامیدی در میان مردم و بی اعتبار کردن جنبش آزادیخواهان و کارگری تحت عنوان فرقه و سکت و...، تئوری و کار روزانه شان شد.

در حال حاضر جو شهر متشنج است و کارگران علیرغم این جو رعب و وحشت در سطح شهر حضور دارند و قصد دارند تا رسیدن به خواسته هایشان به اعتراضات خود ادامه دهند.

بنابه خبرهای موثقی که به دست کارگران رسیده فرماندار دستور سرکوب کارگران را صادر کرده است و بر نحو سرکوب کارگران خود شخصا نظارت دارد.

فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران

اول خرداد ۱۳۸۷
۲۱ مه ۲۰۰۸

## مردم کرمانشاه در مقابل تعرض پلیس به جوانان ایستادند

بنا به گزارش رسیده به سازمان جوانان کمونیست از کرمانشاه، ایجاد مزاحمت پلیس برای جوانان باعث درگیری بین مردم و نیروهای سرکوبگر رژیم شده است. در زیر گزارش ارسالی برای سازمان جوانان کمونیست را عینا می خوانید:

اقدام به دستگیری زنان و دختران بد حجاب نمودند.

باید بر خواست صریح لغو همه پرونده ها و پایان دادن به آذیت و آزار و تهدید و دستگیری رهبران کارگران نیشکر هفت تپه و سایر مردم حق طلب پایان داده شود. این خواست همه مردم در سراسر کشور است و حول آن و همراه با کارگران نیشکر هفت تپه باید به یک حرکت سراسری تبدیل شود و بر پرچم همه کارگران و مردم معترض و حق طلب نقش بندد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ مه ۲۰۰۸

۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۷

## کارگران لوله سازی اهواز و ایران خودرو نیز با کارگران نیشکر اعلام همبستگی کردند

سراسری تبدیل شود. فردا قرار است حکومت اسلامی، یعنی عاملین فقر و فلاکت مردم، عاملین بیکاری و محرومیت اکثریت عظیم مردم، عاملین این وضعیت نکبت باری که به سر اکثریت مردم آورده اند کارگرانی را که به جرم اعتراض به این وضعیت دست به اعتصاب و اعتراض زده اند را به میز محاکمه بکشانند.